平成２７年６月９日

保護者のみなさまへ

                         宮崎県立佐土原高等学校

 ＰＴＡ会長  武 政 勝 巳

研修委員長 山 村 和 雄

第１回研修委員会  大学・企業訪問について（ご案内）

 梅雨の候 皆様におかれましては益々御清勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、昨年度に引き続き、大学・企業訪問を下記の通り計画いたしました。御多忙のことと

は存じますが、多数のご参加をお願いいたします。

記

   １ 視察日程     平成２７年７月１７日（金） ８時００分から１８時００分

   ２ 集合場所     佐土原高等学校 正門北側駐車場（７時５０分）

              ※貸し切りバスで移動します。

   ３ 訪 問 先     大分大学       （097-569-3311）

新日鉄大分製鉄所  （097-553-2009）

   ４ 内  容     大学訪問、昼食会、企業見学施設見学

   ５ 昼  食     大分大学学生食堂で昼食を予定

   ６ 参 加 費     無 料

文書取扱（渉外厚生部 山下）

   ※ 参加希望される方のみご提出ください。

・・・・・・・・・・・・ 切・・・・・・・・取・・・・・・・・・線・・・・・・・・・・

             出   席   届

            私は、大学・企業訪問に 参加 します。

  （  ）年（  ）級 ＨＲ№   生 徒 氏 名（          ）

                    保護者氏名（          ）

                                   連 絡 先（  -   -    ）

 この用紙は事務室窓口にある PTABOX に入れてください。締め切り６／１９(金)まで

電話・FAX の場合（TEL 0985-73-5657 FAX 0985-73-5695） 日野さんまで